vorlaufiger Endstand Mannschaften Mehrkampfcup Vereine incl. Mehrfachwertung

Mannliche Jugend U 20
4 423 Pkt. LG Gottingen

Weibliche Jugend U 20

3 699 Pkt.
3 504 Pkt.
3 494 Pkt.
2 501 Pkt.

LG Peiner Land

MTV Wolfenbuttel

MTV Wolfenbttel

TSV Germania Helmstedt

Mannliche Jugend U 18

2 826 Pkt.

TSV Ebergotzen

Weibliche Jugend U 18

3 234 Pkt.

MTV Gittelde

Mannliche Jugend U16

4 150 Pkt.
3 998 Pkt.
3 935 Pkt.
3 838 Pkt.
3 757 Pkt.
3 683 Pkt.
3 662 Pkt.
3 402 Pkt.
3 275 Pkt.
3 063 Pkt.
2 638 Pkt.
2 573 Pkt.

LG Braunschweig |
TSG Bad Harzburg
TSV Lelm

LG Braunschweig
LG Gottingen |

LG Braunschweig
TSG Bad Harzburg
LG Braunschweig | |
TSV Germania Helmstedt
TSV Ebergotzen

LG Gottingen | |
TSV Juhnde

Weibliche Jugend U 16

4 015 Pkt.
3 854 Pkt.
3 839 Pkt.
3 785 Pkt.
3 731 Pkt.
3 670 Pkt.
3 592 Pkt.
3 590 Pkt.
3 573 Pkt.
3 566 Pkt.
3 522 Pkt.
3 512 Pkt.
3 422 Pkt.
3 414 Pkt.
3 337 Pkt.
3 277 Pkt.
3 135 Pkt.
3 104 Pkt.

LG Peiner Land |
MTV Wolfenbuttel
LG Braunschweig |
LG Braunschweig | |
MTV Wolfenbdttel
LG Gottingen

LG Peiner Land I |
LG Osterode

TSG Bad Harzburg
LG Eichsfeld

TSG Bad Harzburg
LG Gottingen |

LG Braunschweig
SV Union Salzgitter |
MTV Gittelde

DSC Dransfeld

LG Braunschweig I 1 1
TSV Arminia Vohrum

Korrektur 07.11.2016

07.05.2016 Edemissen

10.09.2016 Braunschweig-Riuningen
23.04.2016 Wolfenbuttel
01.09.2016 Wolfenbduttel
10.05.2016 Helmstedt

04.09.2016 Ebergotzen

23.08.2016 Gittelde

03.09.2016 Helmstedt

10.09.2016 Braunschweig-Runingen
24.09.2016 Konigslutter

17.09.2016 Braunschweig
21.08.2016 Goéttingen

10.09.2016 Braunschweig-Runingen
18.06.2016 Harlingerode
30.04.2016 Salzgitter-Lebenstedt
10.05.2016 Helmstedt

04.09.2016 Ebergotzen

01.09.2016 Gottingen

19.08.2016 Juhnde

07.05.2016 Edemissen

23.04.2016 Wolfenbuttel
04.09.2016 Braunschweig-Runingen
17.09.2016 Braunschweig
01.09.2016 Wolfenbduttel
21.08.2106 Géttingen

07.05.2016 Edemissen

09.06.2016 Kalefeld

18.06.2016 Harlingerode
25.09.2016 Kalefeld

10.09.2016 Braunschweig-Runingen
01.09.2016 Géttingen

10.09.2016 Braunschweig-Runingen
29.08.2016 Salzgitter-Bad
23.08.2016 Gittelde

04.09.2016 Ebergotzen

17.09.2016 Braunschweig
07.05.2016 Edemissen
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vorlaufiger Endstand Mannschaften Mehrkampfcup Vereine incl. Mehrfachwertung

2 905 Pkt.
2 747 Pkt.
2 481 Pkt.
2 464 Pkt.
2 441 Pkt.

LG Gottingen | 1

TSV Germania Helmstedt
LG Altes Amt

SV Union Salzgitter | |

LG Braunschweig | V

Mannliche Jugend U14

5 524 Pkt.
5 435 Pkt.
5 431 Pkt.
5 284 Pkt.
5 078 Pkt.
4 830 Pkt.
4 684 Pkt.
3 337 Pkt.

TSV Germania Helmstedt
LG Braunschweig

LG Braunschweig

TSV Germania Helmstedt
TSV Germania Helmstedt
SV GW Bad Gandersheim
TSG Bad Harzburg

MTV Gittelde

Weibliche Jugend U 14

6 280 Pkt.
6 151 Pkt.
5 986 Pkt.
5 479 Pkt.
5 276 Pkt.
5092 Pkt.
5 060 Pkt.
5 024 Pkt.
4 971 Pkt.
4 911 Pkt.
4 814 Pkt.
4 669 Pkt.
4 394 Pkt.

Mannliche
4 716 Pkt.
4 709 Pkt.

4 554 Pkt.
4 497 Pkt.

4 299 Pkt.
4 202 Pkt.

4 184 Pkt.

4 117 Pkt.
4 100 Pkt.
4 093 Pkt.
4 046 Pkt.

3 893 Pkt.
3 831 Pkt.

3 736 Pkt.

3 708 Pkt.

3 648 Pkt.

LG Braunschweig |

LG Braunschweig

LG Braunschweig

LG Braunschweig

TSV Germania Helmstedt
LG Braunschweig | |

TSV Lelm

LG Peiner Land

LG Altes Amt

LG Altes Amt

TSV Germania Helmstedt
LG Gottingen

ViL Wolfsburg

Kinder U12

MTV Braunschweig |
MTV Osterode

MTV Braunschweig

MTV Braunschweig

TSG Bad Harzburg

TSV Germania Helmstedt
TSV Germania Helmstedt
Einbecker SV

MTV Braunschweig | |

LG Gottingen

MTV Wolfenbuttel

LG Gottingen

LG Gottingen

TSV Germania Dassensen
TSV Germania Helmstedt
VfL Lehre

Korrektur 07.11.2016

01.09.2016 Géttingen
10.05.2016 Helmstedt
25.09.2016 Kalefeld
29.08.2016 Salzgitter-Bad
17.09.2016 Braunschweig

03.09.2016 Helmstedt

17.06.2016 Edemissen

12.06.2016 Schladen

30.04.2016 Schoningen

10.05.2016 Helmstedt

28.05.2016 Einbeck

11.09.2016 Braunschweig-Riuningen
23.08.2016 Gittelde

11.09.2016 Braunschweig-Riuningen
17.06.2016 Edemissen

04.09.2016 Braunschweig-Runingen
30.04.2016 Wolfsburg

03.09.2016 Helmstedt

12.06.2016 Schladen

28.05.2106 Konigslutter

07.05.2016 Edemissen

25.09.2016 Kalefeld

09.06.2106 Kalefeld

10.05.2016 Helmstedt

01.09.2016 Géttingen

30.04.2016 Wolfsburg

11.09.2016 Braunschweig-Riningen
30.04.2016 Osterode

12.06.2016 Schladen

17.06.2016 Edemissen

10.09.2016 Braunschweig-Runingen
24.09.2016 Konigslutter

03.09.2016 Helmstedt

28.05.2016 Einbeck

11.09.2016 Braunschweig-Runingen
21.08.2016 Géttingen

01.09.2016 Wolfenbuittel
22.05.2016 Géttingen

30.08.2016 Gottingen

28.05.2016 Einbeck

10.05.2016 Helmstedt

03.09.2016 Helmstedt
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vorlaufiger Endstand Mannschaften Mehrkampfcup Vereine incl. Mehrfachwertung

3 524 Pkt.

MTV Wolfenblttel

Weibliche Kinder U12

5 567 Pkt.
5 564 Pkt
5 369 Pkt.
5 222 Pkt.
5 132 Pkt.
5 065 Pkt.
5 013 Pkt.
4 998 Pkt.
4 942 Pkt.
4 910 Pkt.
4 870 Pkt.
4 864 Pkt.
4 834 Pkt.
4 716 Pkt.
4 610 Pkt.
4 520 Pkt.
4 486 Pkt.
4 425 Pkt.
4 412 Pkt.
4 331 Pkt.
4 319 Pkt.
3 958 Pkt.
3 937 Pkt.
3 679 Pkt.
3 633 Pkt.
2 963 Pkt.

Mannliche
3 871 Pkt.
3 524 Pkt.
3 271 Pkt.
3 176 Pkt.
3 163 Pkt.
3 079 Pkt.

3 041 Pkt.

2 978 Pkt.

2 941 Pkt.

2 853 Pkt.
2 725 Pkt.
2 533 Pkt.

2 396 Pkt.
2 360 Pkt.

2 303 Pkt.
2 070 Pkt.
1 908 Pkt.

LG Eichsfeld

LG Eichsfeld

LG Eichsfeld

LG Edemissen/Peine

SV Grun-Weil3 Waggum
SV Griin-Weil3 Waggum
Velpker SV

TSV Sickte

LG Edemissen/Peine

VfL Lehre

SV Union Salzgitter
BTSV Eintracht Braunschweig
ViL Wolfsburg

Velpker SV

TSV Sickte

TSV Germania Helmstedt
TSV Sickte

MTV Braunschweig

TSV Lelm

MTV Braunschweig

DSC Dransfeld

ViL Wolfsburg

TSV Germania Dassensen
TSV Jihnde

MTV Gittelde
Wesendorfer SC

Kinder U10

LG Gottingen |

TSV Germania Helmstedt
SV Ettenblttel

LG Edemissen/Peine

TV Mascherode

LG Gottingen 1 1

LG Gottingen

TSV Lelm

LG Gottingen

TSV Arminia Vohrum

LG Gottingen 1 1 |

TSV Juhnde

LG Edemissen/Peine
TSV Lelm

LG Gottingen IV

MTV Wolfenbuttel

TSV Germania Dassensen

23.04.2016 Wolfenblttel

25.09.2016 Kalefeld

21.08.2016 Géoéttingen
30.08.2016 Gobttingen
07.05.2016 Edemissen
17.06.2016 Edemissen
30.04.2016 Salzgitter-Lebenstedt
24.09.2016 Konigslutter
28.05.2016 Konigslutter
20.08.2016 Edemissen
24.09.2016 Konigslutter
26.08.2016 Salzgitter-Bad
04.09.2016 Braunschweig-Riningen
18.06.2016 Vorsfelde
30.04.2016 Schoningen
23.04.2016 Wolfenbduttel
03.09.2016 Helmstedt
30.04.2016 Schéningen
04.09.2016 Braunschweig-Riningen
28.05.2016 Konigslutter
17.09.2016 Braunschweig
23.09.2016 Dransfeld
30.04.2016 VfL Wolfsburg
28.05.2016 Einbeck

19.08.2016 Juhnde

23.08.2016 Gittelde

11.06.2016 Meinersen

30.08.2016 Gottingen
10.05.2016 Helmstedt
11.06.2016 Meinersen
28.05.2016 Peine-Vohrum
11.09.2016 Braunschweig-Runingen
30.08.2016 Géttingen
21.08.2016 Gottingen
24.09.2016 Konigslutter
22.05.2016 Gottingen
07.05.2016 Edemissen
30.08.2016 Gottingen
19.08.2016 Juhnde
15.05.2016 Edemissen
28.05.2016 Konigslutter
30.08.2016 Gottingen
01.09.2016 Wolfenbiittel
28.05.2016 Einbeck

Seite 3 von 6

Korrektur 07.11.2016



vorlaufiger Endstand Mannschaften Mehrkampfcup Vereine incl. Mehrfachwertung

1 689 Pkt.

MTV Wolfenbluttel

Weibliche Kinder U10

4 918 Pkt.
4 758 Pkt.
4 576 Pkt.
4 458 Pkt.
4 324 Pkt.
4 311 Pkt.
4 299 Pkt.
4 168 Pkt.
4 068 Pkt.
4 009 Pkt.
3 995 Pkt.
3 770 Pkt.
3 736 Pkt.
3 681 Pkt.
3 554 Pkt.
3 521 Pkt.
3 482 Pkt.
3 422 Pkt.
3 333 Pkt.
3 302 Pkt.
3 283 Pkt.
3 276 Pkt.
3 273 Pkt.
3 219 Pkt.
3 205 Pkt.
3 027 Pkt.
2 967 Pkt.
2 953 Pkt.
2 826 Pkt.
2 783 Pkt.
2 750 Pkt.
2 700 Pkt.

3 283 Pkt.

Mannliche
2 199 Pkt.
2 137 Pkt.
1 944 Pkt.
1 864 Pkt.
1 573 Pkt.
1 520 Pkt.
1 316 Pkt.
1 193 Pkt.
1 007 Pkt.

718 Pkt.

LG Eichsfeld

TV Germania Gieboldehausen
TV Germania Gieboldehausen

LG Edemissen/Peine

VfL Lehre

VfL Lehre

VfL Lehre

VfL Lehre

LG Eichsfeld

MTV Hondelage

VfL Lehre

SV Union Salzgitter

LG Altes Amt

MTV Gittelde

LG Géottingen |

MTV Jahn Schladen

MTV Vechelde

MTV Vechelde

MTV Braunschweig

LG Gottingen

SV Meinersen-Pase-Ahnsen
TSV Germania Helmstedt
TSV Germania Helmstedt
TSV Mehrum

TSV Germania Helmstedt
LG Gottingen | 1

LG Gottingen

TSV Mehrum

TSV Armina Véhrum

TSV Lelm

TSV Germania Dassensen
TSV Armina Véhrum

TV Eintracht Sehnde

Kinder U 8

MTV Wolfenbuittel |
LG Géttingen |

MTV Braunschweig |
LG Géttingen

MTV Gittelde

SV Union Salzgitter |
MTV Wolfenbuittel | |
LG Goéttingen | |

TSV Germania Helmstedt
MTV Braunschweig | |

Korrektur 07.11.2016

23.04.2016 Wolfenbittel

25.09.2016 Kalefeld
31.07.2016 Uslar
09.06.2106 Kalefeld
07.05.2016 Edemissen
03.09.2016 Helmstedt
28.05.2016 Konigslutter
24.09.2016 Konigsluuer
18.06.2016 Vorsfelde
21.08.2016 Gobttingen
25.08.2016 Braunschweig-Hondelage
30.04.2016 Schéningen
26.08.2016 Salzgitter-Bad
09.06.2106 Kalefeld
23.08.2016 Gittelde
30.08.2016 Gottingen
12.06.2016 Schladen
20.08.2106 Edemissen
28.05.2016 Peine-Vohrum
17.09.2016 Braunschweig
21.08.2016 Goéttingen
11.06.2016 Meinersen
10.05.2016 Helmstedt
30.04.2016 Schéningen
07.05.2016 Edemissen
03.09.2016 Helmstedt
30.08.2016 Géoéttingen
22.05.2016 Géttingen
28.05.2016 Peine-Vohrum
28.05.2016 Peine-Vohrum
24.09.2016 Konigslutter
28.05.2016 Einbeck
07.05.2016 Edemissen

20.08.2106 Edemissen

01.09.2016 Wolfenbttel
30.08.2016 Gottingen
17.09.2016 Braunschweig
22.05.2016 Gobttingen
23.08.2016 Gittelde
26.08.2016 Salzgitter-Bad
01.09.2016 Wolfenbttel
30.08.2016 Gottingen
10.05.2016 Helmstedt
17.09.2016 Braunschweig
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vorlaufiger Endstand Mannschaften Mehrkampfcup Vereine incl. Mehrfachwertung

704 Pkt.
541 Pkt.
194 Pkt.

MTV Wolfenbuittel | |
TSV Juhnde
SV Union Salzgitter | |

Weibliche Kinder U8

2 519 Pkt.
2 458 Pkt.
2 269 Pkt.
2 237 Pkt.
2 174 Pkt.

2 062 Pkt.
2 059 Pkt.

2 012 Pkt.

1 977 Pkt.

1 918 Pkt.
1 846 Pkt.

1 654 Pkt.

1 406 Pkt.

1 308 Pkt.

1 168 Pkt.
1 089 Pkt.

927 Pkt.
715 Pkt.

625 Pkt.
236 Pkt.
42 Pkt.

LG Gottingen

TSV Germania Helmstedt
LG Eichsfeld

Velpker SV

TSV Lelm |

Velpker SV

Velpker SV

MTV Gittelde |

TSV Lelm |

MTV Wolfenbuittel |
DSC Dransfeld
Velpker SV

TSV Lelm | |

TSV Germania Helmstedt
SV Union Salzgitter |
MTV Wolfenbuittel | |
TSV Lelm | |

SV Union Salzgitter
MTV Gittelde | |

SV Union Salzgitter | |
SV Union Salzgitter | | |

01.09.2016 Wolfenblittel
19.08.2016 Jihnde
26.08.2016 Salzgitter-Bad

30.08.2016 Goéttingen
03.09.2016 Helmstedt
21.08.2016 Goéttingen
24.09.2016 Konigslutter
28.05.2016 Konigslutter
30.04.2016 Schoéningen
03.09.2016 Helmstedt
23.08.2016 Gittelde
24.09.2016 Konigslutter
01.09.2016 Wolfenbuttel
23.09.2016 Dransfeld
28.05.2016 Konigslutter
24.09.2016 Konigslutter
10.05.2016 Helmstedt
26.08.2016 Salzgitter-Bad
01.09.2016 Wolfenbuttel
28.05.2016 Konigslutter
30.04.2016 Salzgitter-Lebenstedt
23.08.2016 Gittelde
26.08.2016 Salzgitter-Bad
26.08.2016 Salzgitter-Bad

Kursiv weitere Mannschaftswertung mit identischen Teilnehmern
zusammengestellt aus den Ergebnislisten durch
Herbert Schrader, Bruchweg 11, 31234 Edemissen

Korrektur 07.11.2016

Anfragen und Korrekturhinweise an
e-mail: herbert@schrader.tv
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